
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2016 m. gruodžio 21 d. Nr. 16/12 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2016 m. gruodžio 21 d. 17 val. 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

Sekretorė – Monika Povilavičiūtė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Birutė Uselienė, Ramutė 

Stonkuvienė, Vida Mieliulienė ir Edita Urbonė. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

 

1. Besibaigiančių metų darbų aptarimas. 

2. Dėl Ilonos ir Alvydo Nemurų gautų prašymų išbraukti juos iš VLMA narių. 

 

 SVARSTYTA.  

 

1. VLMA pirmininkė N. Antanaitienė apibendrino VLMA organizuotus renginius per 

2016 m. Aptarė stipriąsias ir silpnąsias renginių organizavimo puses. Pasidžiaugė 

naujos valdybos  narių darbštumu ir iniciatyvumu, bei pasveikino artėjančių švenčių 

proga.  

2. VLMA pirmininkė pranešė, kad gauti Ilonos ir Alvydo Nemurų prašymai išbraukti 

juos iš VLMA narių. 

VLMA valdyba vienbalsiai pritarė narius išbraukti iš narių sąrašo.  

 

NUTARTA. 

1. Pritarta išbraukti iš VLMA narių Iloną ir Alvydą Nemuras. 

 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė 

Sekretorė Monika Povilavičiūtė 


